ПРОТОКОЛ
работы межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов

недвижимости и земельных участков
на территории Камышловского городского округа

от 03 октября 2023 года

03.10.2023 № 3

Рабочая комиссия в составе:

Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Камышловского городского округа - Т. В. Нифонтова

Председатель комитета по управлению имуществом и земельным
ресурсам администрации Камышловского городского округа - Н.Б. Макарова

Начальник отдела экономики администрации
Камышловского городского округа - Н.В. Акимова

Начальник отдела жилищно-коммунального и городского
Хозяйства администрации Камышловского городского округа -  Т.В. Пьянкова

Начальник юридического отдела
администрации Камышловского городского округа

Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства
администрации Камышловского городского округа

Ведущий специалист администрации
Камышловского городского округа

ПОВЕСТКА ДНЯ:____________

О выявлении неучтенных объектов капитального строительства и земельных
участков, фактически используемых без оформления в установленном порядке
правоустанавливающих документов (право собственности на которые не
оформлено и отсутствуют арендные отношения) в ходе проведения рейдовых
мероприятий в III квартале 2023 года.

Е.А.Рой

- Ю. Г. Еремян

- Е. Э. Лихачев

(Т. В. Нифонтова, Н.Б. Макарова)

4ЛИ:
1.1. Принять к сведению доклад начальника отдела архитектуры и

-т г  _______ _____ ___ г  f - i ■ Р / Л Т Л Л  Т Т Р Т / П Р П  I I  I 1 \ /  I п

года.

1.2. В отношении выявленных 6 готовых, но не введенных в эксплуатацию
жилых домов и 5 земельных участков, фактически используемых без оформления
в установленном порядке правоустанавливающих документов, установить
контроль за исполнением направленных гражданам уведомлений об оформлении
правоустанавливающих документов в соответствии с действующим
законодательством.

Срок -  до 29 декабря 2023 года.

1.3. Поручить отделу архитектуры и градостроительства администрации
Камышловского городского округа направить информацию о работе
межведомственной комиссии в Межрайонную инспекцию Федеральной
налоговой службы № 19 по Свердловской области.

Срок -  до 06 октября 2023 года.

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Камышловского городского округа Т.В. Нифонтова

Юлия Германовна Еремян
(34375) 2-47-37